
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI  

Dirigente Fabrizio Cherchi 

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 

 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2490- Fax 070.675.2457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - 

www.unica.it 

 
 
 

 

 

 

 

 

Progetto finanziato con Fondi FSC – Fondo di Sviluppo e Coesione 
 

 
 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante 
Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTA 
 

la D.D. n. 828 del giorno 15 novembre 2017, relativa 
all’aggiudicazione definitiva all’Impresa MARROCCO 
ELEVATORS SRL, con sede legale a Roma e indirizzo alla 
via Tiburtina n. 652/A, codice fiscale e partita IVA 
03986821001, PEC: marrocco-elevators@legalmail.it, per 
l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 
50/2016 mediante RdO su Mepa per il servizio biennale di 
manutenzione degli impianti elevatori ubicati presso gli edifici 
universitari dei due lotti di Cagliari e della Cittadella di 
Monserrato – LOTTO N. 2 - Cittadella di Monserrato: € 
87.828,00, di cui € 86.440,00 importo a base di gara soggetto 
a ribasso ed € 1388,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso CIG: 718019003C, importo contrattuale di € 58.827,50, 
IVA esclusa, (comprensivo di euro 22.500,00 plafond di 
manutenzione straordinaria eventuale su elenco prezzi ed euro 

1.388,00 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso); 

CONSIDERATO 
 

che l’efficacia di tale atto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 
D.Lgs. 50/16, è sospesa sino alla verifica del possesso, in 
capo alla succitata Impresa aggiudicataria, dei requisiti 
prescritti; 

CONSIDERATO che tutte le comunicazioni relative alle verifiche del possesso 
dei summenzionati requisiti sono pervenute all’Ufficio Gare 
d’appalto lavori pubblici e, in particolare, che l’ultima è 
giunta in data 30/11/17; 

PRESO ATTO 
 

del fatto che la verifica dei requisiti di partecipazione 
dichiarati in sede di gara dall’Impresa MARROCCO 

Pdg 174/17 

Oggetto: Rdo 1659919- procedura di cui all’art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 mediante 

RdO su Mepa per il servizio biennale di manutenzione degli impianti elevatori ubicati presso gli 

edifici universitari dei due lotti di Cagliari e della Cittadella di Monserrato – LOTTO N. 2 - 

Cittadella di Monserrato: € 87.828,00, di cui € 86.440,00 importo a base di gara soggetto a ribasso ed 

€ 1388,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso CIG: 718019003C - EFFICACIA 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ART. 32, COMMA 7, D. LGS. 50/2016 -  



Università degli Studi di Cagliari  

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 

 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675. 2490- Fax 070.675.2457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - 

www.unica.it 

 

 
 
 

ELEVATORS SRL, con sede legale a Roma e indirizzo alla 
via Tiburtina n. 652/A, codice fiscale e partita IVA 
03986821001, PEC: marrocco-elevators@legalmail.it, ha dato 
esito positivo; 

 

DETERMINA 

che la D.D. 827 del giorno 15 novembre 2017, relativa all’aggiudicazione definitiva 
all’Impresa MARROCCO ELEVATORS SRL, con sede legale a Roma e indirizzo alla via 
Tiburtina n. 652/A, codice fiscale e partita IVA 03986821001, PEC: marrocco-
elevators@legalmail.it, per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 
50/2016 mediante RdO su Mepa per il servizio biennale di manutenzione degli impianti 
elevatori ubicati presso gli edifici universitari dei due lotti di Cagliari e della Cittadella di 
Monserrato – LOTTO N. 2 - Cittadella di Monserrato: € 87.828,00, di cui € 86.440,00 
importo a base di gara soggetto a ribasso ed € 1388,00 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso CIG: 718019003C, importo contrattuale pari a €  58.827,50, IVA esclusa, 
(comprensivo di euro 22.500,00 plafond di manutenzione straordinaria eventuale su elenco 
prezzi ed euro 1.388,00 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso), diviene efficace a 
decorrere dalla data della presente disposizione. 

 
Il Dirigente 

Dott. Fabrizio Cherchi 
 


		2017-11-30T13:39:20+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




